Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CONTRATO Nº. 077/2023

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE JAURU

CONTRATADO: PLANTAE SERVIÇOS E PROJETOS LTDA

OBJETO: EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DA 3ª ETAPA DA PRAÇA JOÃO ROSSI.

VIGÊNCIA: 29 de setembro de 2023 até 28 de setembro de 2024

VALOR: R$ 1.179.772,26 (Um milhão cento e setenta e nove mil setecentos e setenta e dois reais e vinte e seis centavos).

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 344a9047

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T12:32:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial